
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-3
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
49

60
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

 

 

ANUNCI 

 

Per decret de la Regidora de Governació i Recursos Humans en data 7 de març de 2025, s’ha resolt 
nomenar funcionària de carrera a la senyora EVA CUROS FEBRER, per ocupar en propietat una plaça 

d’oficial primera de l’escala d’administració especial, subescala serveis especials, classe personal d’oficis, 

categoria oficial primera, del grup C, subgrup C2. 

 

La qual cosa es fa pública d’acord amb el que disposa l’article 62.b del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 
30 d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic. 
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La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i resta de la informació està disponible a https://tramits.manlleu.cat/
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